
ตารางสอน 	
�  นางจารุวรรณ พึ�งพิมาย ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ตารางสอน 	
   นางวิวาพร วิชาภรณ์ ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

6/66/16/136/18

6/66/156/1

ม.�6/206/116/13

6/18

6/206/116/15

1/19

1/61/2

1/21/6

1/21/6

1/61/2

ส�� 
� ส�� 
�ส�� 
�ส�� 
�

1044 12441248507

ส�� 
� ส�� 
�ส�� 
�

1248 12441121

ส�� 
� เนตรนารีส�� 
�ส�� 
�

507 ธุรกจิ 	605

ส�� 
�

1044

ส�� 
� ส�� 
�ส�� 
�

1121 ธุรกจิ 	605

ส�  
	

1332

ส�  
�ส�  
�

11461258

ส�  
	ส�  
	

12581146

ส�  
�ส�  
�

12581146

ส�  
�ส�  
�

11461258

บริหารงาน

ชมรม

บริหารงาน

1/18

ชมรม

พบคณะ

ประชุม

วิชาการ

กจิกรรม

พบคณะ

พบคณะ

ประชุม

วิชาการ

ส�  
	

1332

กจิกรรม

พบคณะ

บริหารงาน

บริหารงาน

ประชุม

วิชาการ

PLC

ประชุม

วิชาการ

PLC

PLC

PLC



ตารางสอน 	
	  นางอมรรัตน์ สมสนัเทยีะ ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ตารางสอน 	
�  นางรุ่งนภา(ทอง) ทองบุญมา ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

2/7ชีวิต2/1

ชีวิต2/10ชีวิต2/1

ชีวิต2/10

ชีวิต2/12/10

ชีวิต2/102/1

5/95/11

5/155/165/11

5/9ม.:5/15/15

5/45/16

5/1

ส��:
	ทกัษะส��:
	

707ม.	607

ทกัษะส��:
�ทกัษะส��:
�

ม.�614ม.�607

ทกัษะส��:
	

ม.:614

ทกัษะส��:
�ส��:
�

ม.�607614

ทกัษะส��:
�ส��:
�

ม.�614607

ส��:
	ส��:
	

6021033

ส��:
	ส��:
	ส��:
	

7083081033

ส��:
	เนตรนารีส��:
	ส��:
	

6021246708

ส��:
	ส��:
	

303308

ส��:
	

1246

2/14

ชมรม

5/4

ชมรม

พบคณะ

ส��:
	

1324

กจิกรรม

พบคณะ

พบคณะ

ส��:
	

303

กจิกรรม

พบคณะ

บริหารงาน

บริหารงาน

ประชุม

บุคคล

PLC

ประชุม

ทั�วไป

PLC

บริหารงาน

บริหารงาน

ประชุม

บุคคล

PLC

ประชุม

ทั�วไป

PLC



ตารางสอน 	
�  นางสกุญัญา โพนยงค์ ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ตารางสอน 	
�  นางสถาพร มุ่งวัฒนา ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

4/76/14

4/204/134/2

4/206/146/9

4/136/9

4/2

5/20

5/55/75/2

5/175/25/7

5/125/205/17

5/55/12

ส�99
�ส��9
�

10421115

ส�99
� ส�99
�ส�99
�

1243 ธุรกจิ 9803

ส�99
�ส��9
�ส��9
�

ธุรกจิ 911151043

ส�99
�ส��9
�

8031043

ส�99
�

1243

ส��9
	

ธุรกจิ �

ส��9
	 ส��9
	ส��9
	

1242 1144608

ส��9
	ส��9
	ส��9
	

13231242608

ส��9
	 ส��9
	ส��9
	

1323 1145ธุรกจิ �

ส��9
	 ส��9
	

1145 1144

4/7

ม.�

ชมรม

บริหารงาน

ม.�

ชมรม

พบคณะ

ส�99
�

1042

เนตรนารี

กจิกรรม

พบคณะ

พบคณะ

ประชุม

วิชาการ

ยุวกาชาด

กจิกรรม

พบคณะ

บริหาร

บริหารงาน

ประชุม

งบประมาณ

PLC

ประชุม

วิชาการ

PLC

บริหาร
ประชุม

งบประมาณ

PLC

PLC



ตารางสอน 	
�  นางวิยะดา ลมสงูเนิน ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ตารางสอน 	
!  นางสาวอรณี การะเกตุ ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

1/185/65/12

ม. �ม. 81/19

5/65/151/19

1/185/31/20

1/205/125/155/3

3/93/13/16

3/163/1

3/93/163/1

3/93/13/16

O-NETO-NET3/9

ส�88
�ส��8
�ส��8
�

133210371145

เพิ�มรู้เพิ�มรู้ส�88
�

 712 7091333

ส�88
� ส��8
�ส��8
�

1333 1037708

ส�88
� ส�88
�ส��8
�

1112 13321251

ส�88
�ส��8
�ส��8
�ส��8
�

111211457081251

ส��8
�ส��8
�ส��8
�

816606716

ส��8
� ส��8
�

606 716

ส��8
	ส��8
	ส��8
	

816716606

ส��8
�ส��8
�ส��8
�

816606716

ท���
�ท���
�ส��8
�

ม.�ม.�816

ม.�

ชมรม

ม.�

ชมรม

พบคณะ

ผู้บาํเพญ็

กจิกรรม

พบคณะ

พบคณะ

ผู้บาํเพญ็

กจิกรรม

พบคณะ

PLC

PLC

PLC

PLC



ตารางสอน 	
�  นายไกรศร ฤทธญิาณ ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ตารางสอน 	�#  นางสาวองัคารัตน์ ชมสนัเทยีะ ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

5/16

5/45/105/25/16

5/105/2

5/146/3-196/3-19

5/4

6/8

4/154/196/174/8

ม.
4/154/8

4/116/34/19

4/44/116/3

6/17
ส��
��

409/2

ส��
��

308

ส��
��ส��
��ส��
��ส��
��

3034031242308

ส��
��ส��
��

4031242

ส��
��ส���>
ส���>


1036 1044 1044

ส��
��

303

ส��
��

705

ส�

�� ส�

��ส�

��ส��
��

802 1322307409/2

ส�

�� เนตรนารีส�

��

802 1322

ส�

�� ส�

��ส��
��

307 3051252

ส�

��ส�

��ส��
��

3093051252

5/14

ชมรม

6/8

4/4

ชมรม

พบคณะ

ส��
��

1036

กจิกรรม

พบคณะ

พบคณะ

ส��
��

705

ส�

��

309

กจิกรรม

พบคณะ

บริหารงาน
ประชุม

ทั�วไป

PLC

PLC

บริหารงาน
ประชุม

ทั�วไป

PLC

PLC



ตารางสอน 	
�  นางสาวภรภัทร พลาทพิย์ ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ตารางสอน 	

  นายวิเชียร ครัวกลาง ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

2/32/142/18

2/192/7

 ม.�2/202/192/3

2/72/142/182/20

2/72/14

5/95/205/7

5/19

6/196/19

5/15/95/13

5/205/15/195/13

ส��
6� ส��
6�ส��
6�

1334 8041324

ส��
6� ส��
6�

707 1335

ส��
6� ยุวกาชาดส��
6�ส��
6�

804 11131335

ส��
6�ส��
6�ส��
6�ส��
6�

707132413341113

ส��
6�ส��
6�

7071324

ส��
6�ส��
6�ส��
6�

602ธุรกจิ �608

ส��
6�

302

ส�6�	�ส�6�	�

806806

ส��
6� ส��
6�ส��
6�

704 1246602

ส��
6�ส��
6�ส��
6�ส��
6�

ธุรกจิ �1246302704

2/3

2/7

ชมรม

5/7

ม.�

ชมรม

พบคณะ

ส��
6�

804

แนะแนว

707

กจิกรรม

พบคณะ

พบคณะ

ส��
6�

608

เนตรนารี

กจิกรรม

พบคณะ

บริหารงาน
ประชุม

ทั�วไป

PLC

PLC

บริหารงาน
ประชุม

ทั�วไป

PLC

PLC



ตารางสอน 	
	  นางนฤมล ตรัสวิมาน ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ตารางสอน 	
�  นางรุ่งนภา(ขอ) ขอฟุ้งกลาง ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

6/7ชีวิต4/16/12

ชีวิตชีวิต

4/6ชีวิต6/2

ชีวิต4/66/2

ชีวิต6/12

5/85/17

6/193/5

5/5เนตรนารี3/85/18

5/185/83/53/8

5/173/55/55/11

3/8
ส��
9�

1321

ส��
9�ทกัษะส�

9�ส��
9�

203ม.	1247505

ทกัษะทกัษะ

ม.�ม.�

ส�

9�ทกัษะส��
9�

1325ม.
1241

ทกัษะส�

9�ส��
9�

ม.�13251241

ทกัษะส��
9�

ม.�505

ส��
9�ส��
9�

12541323

ส�9��	ส��
9�

806701

ส��
9� ส��
9�หัวหน้าส��
9�

1136 1144ม.
1321

ส��
9� ส��
9�ส��
9�ส��
9�

1321 11361254701

ส��
9� ส��
9�ส��
9�ส��
9�

1033 13237011144

4/1

6/7

5/11

ชมรม

พบคณะ

ส�

9�

1247

ส��
9�

203

พบคณะ

พบคณะ

ส��
9�

1033

กจิกรรม

พบคณะ

บริหารงาน
ประชุม

บุคคล

PLC

PLC

บริหารงาน
ประชุม

บุคคล

PLC

PLC



ตารางสอน 	
�  นางพรทพิย์(เกตุ) เกตุแก้ว ภาคเรียนที� �/���  โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ตารางสอน 	
�  นางสาวองัศุมาริน พรมสนัเทยีะ ภาคเรียนที� �/���  โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

2/172/82/5

2/112/172/5

ม.
2/172/5

2/82/172/11

2/52/82/11

3/203/33/20

3/19

ม.�3/33/183/19

3/193/33/20

O-NETO-NET3/183/3

3/18
ส� 
?�

1344

ส��
?�ส��
?�ส��
?�

603613817

ส��
?	ส��
?	ส��
?	

812603817

ส��
?� ผู้บาํเพญ็ส��
?�

817 603

ส��
?� ส��
?�ส��
?�

812 613603

ส��
?� ส��
?�ส��
?�

812 817613

ส� 
?	ส� 
?�ส� 
?�

11146121114

ส� 
?�

1345

ส� 
?	 ยุวกาชาดส� 
?	ส� 
?	

1345 6121344

ส� 
?� ส� 
?�ส� 
?�

1114 1345612

ส� 
?� ท� �?�ท� �?�ส� 
?�

612 ม. ม. 1344

2/8

2/11

ชมรม

ม.  

ชมรม

พบคณะ

ส��
?	

613

ส��
?�

812

กจิกรรม

พบคณะ

พบคณะ

เพิ�มรู้

 715

กจิกรรม

พบคณะ

PLC

PLC

PLC

PLC



ตารางสอน 	
�  นางสาวณัฏยาภรณ์ แสนรัมย์ ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ตารางสอน 	
"  นางสาวนิภา หงุ่ยกระโทก ภาคเรียนที� �/���� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

3/73/23/11

3/113/23/8

3/5ม.
3/73/23/11

3/113/7

O-NETO-NET3/23/7

2/132/42/2

2/22/4

2/62/132/152/15

2/22/152/4

2/132/152/22/4

ส��
@� ส��
@�ส��
@�

213 7151257

ส��
@�ส��
@�ส��
@	

21312571321

ส��
@	 ส��
@	เนตรนารีส��
@	ส��
@	

213 7017151257

ส��
@�ส��
@�

213715

ส��
@� ท���@�ท���@�ส��
@�

715 ม.�ม.�1257

ส��
@�ส��
@�ส��
@�

7126011256

ส��
@� ส��
@�

601 1256

ส��
@	 ส��
@	ส��
@�แนะแนว

713 807712713

ส��
@�ส��
@�ส��
@�

1256713601

ส��
@�ส��
@�ส��
@	ส��
@	

7127131256601

ชมรม

2/15

ม.�

ชมรม

พบคณะ

กจิกรรม

พบคณะ

พบคณะ

ส��
@�

713

เนตรนารี

กจิกรรม

พบคณะ

PLC

PLC

PLC

PLC



ตารางสอน 	
�  นางนภาพร ชาวอุบล ภาคเรียนที� 
/
��� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ตารางสอน 	�   นางนงพงา พูลเพิ�ม ภาคเรียนที� 
/
��� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

3/43/17

3/173/143/103/4

3/143/173/103/4

3/103/43/14

3/173/103/14

1/161/3

1/3ม. �1/131/16

ม.
1/11/16

1/161/11/31/13

1/131/1

1/13
ส
���


714

ส
���
ส
���


4021026

ส
���	 ส
���	ส
���	ส
���	

402 1026805604

ส
���
 ส
���
ส
���
ส
���


402 8051026604

ส
���
 ส
���
ส
���


805 604402

ส
���
 ส
���
ส
���


805 1026604

ส
���
ส
���


1038801

ส
���	เพิ�มรู้ส
���	ส
���	

801 7147141038

ยุวกาชาดส
���
ส
���


6171038

ส
���
 ส
���
ส
���
ส
���


714 1038617801

ส
���
 ส
���


617 714

ม. �

ม.�

ชมรม

1/1

1/3

ชมรม

พบคณะ

เพิ�มรู้

 701

เนตรนารี

กจิกรรม

พบคณะ

พบคณะ

ส
���	

617

ส
���


801

กจิกรรม

พบคณะ

PLC

PLC

PLC

PLC



ตารางสอน 	

  นางสาวกุลนาถ วรัชชัยการ ภาคเรียนที� 
/
��� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ตารางสอน 	
�  นายกมัปนาท นพคุณ ภาคเรียนที� 
/
��� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

2/62/92/12

ม. 
2/162/62/12

ม.
2/62/9

2/166/3-196/3-192/12

2/122/92/16

3/133/6

3/133/123/15

3/13ม.�3/153/6

3/133/123/63/15

3/63/153/12

3/12
ส
��8	

809

ส

�8
 ส

�8
ส

�8


814 8071003

เพิ�มรู้ส

�8
ส

�8
ส

�8


 7131143807814

ส

�8
 ผู้บาํเพญ็ส

�8


1003 807

ส

�8
 ส

�8
ส��
8�ส��
8�

814 1143 705 705

ส

�8	ส

�8	ส

�8	

81410031143

ส
��8
ส
��8


702310

ส
��8
 ส
��8
ส
��8


306 702809

ส
��8	เนตรนารีส
��8
ส
��8	

702306310

ส
��8
 ส
��8
ส
��8
ส
��8


306 702809310

ส
��8
 ส
��8
ส
��8	

809 310306

2/9

2/16

ชมรม

ม. �

ชมรม

พบคณะ

ส

�8


1003

ส

�8


1143

กจิกรรม

พบคณะ

พบคณะ

เพิ�มรู้

 702

กจิกรรม

พบคณะ

บริหาร
ประชุม

งบประมาณ

PLC

PLC

บริหาร
ประชุม

งบประมาณ

PLC

PLC



ตารางสอน 	
	  นางสาวศลิษา กงัศรานนท ์ภาคเรียนที� 
/
��� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ตารางสอน 	
�  นายปรเมษฐ นามไพร ภาคเรียนที� 
/
��� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

6/106/166/4

4/54/146/164/10

ม.
6/54/106/194/14

4/54/146/19

6/46/56/10

4/174/182/184/16

4/92/134/16

4/32/34/184/12

4/172/204/94/3

2/194/12

2/13
แนะแนว

712

ส��<=
 ส��<=
ส��<=


206 10341124

ส�<<=
 ส�<<=
แนะแนวส��<=


1039 3047061124

ส�<<=
 ยุวกาชาดส��<=
ส�<<=
ส��<=


706 10411039806

ส��<=
 ส�<<=
ส�<<=


806 304706

ส��<=
ส��<=
ส��<=


20610411034

ส�<<=
ส�<<=
ส

<=	ส�<<=


113160913341126

ส�<<=
 ส�<<=
ส

<=	

1126 409/1712

ส�<<=
 ส�<<=
ส

<=	ส�<<=


1141 1253804609

ส�<<=
ส

<=	ส�<<=
ส�<<=


11311113409/11253

ส�<<=
 ส

<=	

1141 1335

บริหารงาน

ชมรม

ม.�

ชมรม

พบคณะ

ประชุม

วิชาการ

กจิกรรม

พบคณะ

พบคณะ

ยุวกาชาด

กจิกรรม

พบคณะ

บริหารงาน
ประชุม

วิชาการ

PLC

PLC

PLC

PLC



ตารางสอน 	
�  ว่าที�ร้อยตรีศาสตรา ทองออน ภาคเรียนที� 
/
��� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ตารางสอน 	
�  นางยุภาวดี สจัีนคาํ ภาคเรียนที� 
/
��� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

5/105/195/135/18

ม. 
5/195/3

5/65/35/8

5/145/13

5/85/65/185/10

1/81/111/5

ม. 61/171/5

ม.
1/51/8

1/81/111/17

1/111/51/171/8

1/17
ส
667	

1116

ส�
67	ส�
67	ส�
67	ส�
67	

4033027041136

ส�
67	 เพิ�มรู้ส�
67	

1251  707302

ส�
67	 ส�
67	ส�
67	

1254 10371251

ส�
67	ส�
67	

1036704

ส�
67	 ส�
67	ส�
67	ส�
67	

403 125410371136

ส
667	ส
667	ส
667	

815703813

ส
667
 เพิ�มรู้ส
667


813  7031116

ส
667
 ผู้บาํเพญ็ส
667


815 813

ส
667
ส
667
ส
667


8157031116

ส
667
 ส
667
ส
667
ส
667


815 7038131116

5/14

ม.�

ชมรม

1/11

ชมรม

พบคณะ

ส�
67	

1036

ผู้บาํเพญ็

กจิกรรม

พบคณะ

พบคณะ

ส
667


703

กจิกรรม

พบคณะ

PLC

PLC

PLC

PLC



ตารางสอน 	
�  นายวงศกร สงนอก ภาคเรียนที� 
/
��� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ตารางสอน 	
�  นางบุษยรา นิรันดรธรากุล ภาคเรียนที� 
/
��� โรงเรียนสรุนารีวิทยา

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

ลงชื�อ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชื�อ..................................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.25

ชั �วโมงที� 1 2 3 4 5 6 7

09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00 14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

16.00-17.00

9

16.00-17.00

10

17.00-18.00

10

17.00-18.00

1/151/91/4

1/91/15

ม.
4/114/114/104/10

1/201/151/41/9

1/121/41/151/9

1/141/101/7

1/141/10

1/101/7

1/71/141/12

1/101/121/14

1/12
ส
::;


616

ส
::;
 ส
::;
ส
::;


808 615709

ส
::;
 ส
::;


615 709

ส�;

� เนตรนารีส�;

�ส�;

�ส�;

�

1039 3053051039

ส
::;	 ส
::;	ส
::;	ส
::;	

709 1112615808

ส
::;	ส
::;
ส
::;
ส
::;


616808615709

ส
::;
ส
::;
ส
::;


50210271142

ส
::;
 ส
::;


1027 502

ส
::;	ส
::;


10271142

ส
::;
 ส
::;	ส
::;	

616 1142502

ส
::;
 ส
::;
ส
::;


502 1027616

1/4

ชมรม

1/7

ม.�

ชมรม

พบคณะ

ส
::;


808

กจิกรรม

พบคณะ

พบคณะ

ส
::;


1142

ยุวกาชาด

กจิกรรม

พบคณะ

PLC

PLC

PLC

PLC


